mediano y largo plazo y el uso seguro del lugar. 

9.9. Costos de la Gestión Ambiental. 

El costo de implementar las medidas establecidas en el Plan de Manejo Ambiental o 

sea la Gestión Ambiental del presente EsIA, es aproximadamente una suma total de 

Seis Mil trescientos ochenta balboas con 00/100 (B/6380.00). 

Cuadro No. 6. Cuadro de costos 

Medidas de Mitigación Responsable Costos/anual 

Colocar tinaqueras para la  recolección  de  los 
desechos 

Promotora 200 

Mantenimiento a los sanitarios para el personal y el 
tanque séptico correspondiente, ya existe en la

[...]

TtQt LTANG / E-8-76990

Dirección Regional MiAMBIENTE ChiriquÍ

Ventanilla Tesorería

SLIP DE DEPOSITO

Fecha del Recibo

Guía / P. Ap_¡e¡6

r¡pp_dc§llc¡le

No. de Cheque / Trx

370792943

2025-4-1

CONTADO

B/. 353.00

La Suma De

PETALTT fff; LAS AGTiVIOAPü$

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Cantidad Unidad Cód, Act. Activ¡dad Prec¡o Unitarlo Precio Total

1 t.J,¿, I Evaluaciones de Estudios Ambientales, Categoria I B/. 350.00 B/. 350.00

1 3.5 b. Paz y Salvo B/.3.00 B/. 3.00

Monto Total B/. 353.00

! lt.ir:.i ts\t¡\t'rí thirra;

PAZ Y SALVO + PAGO DE ESIA CAT.